

---

# Love from Home ApS

**CVR-nr.: 41380853**

Ørstedsgade 12  
6400 Sønderborg

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2024**

---

**Dennis Paulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Love from Home ApS  
Ørstedsgade 12  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 41380853  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet består i salg af abonnementsbokse og andre varer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -7.922 og status balancerer med kr. 606 med en egenkapital på kr. -50.488.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

## **Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat til retablering af egenkapitalen.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.858</b>	<b>-9.204</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.858</b>	<b>-9.204</b>
Andre finansielle omkostninger		-64	-885
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.922</b>	<b>-10.089</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.922</b>	<b>-10.089</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.922	-10.089
<b>I alt</b>		<b>-7.922</b>	<b>-10.089</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		380	337
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>380</b>	<b>337</b>
Likvide beholdninger		226	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>606</b>	<b>337</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>606</b>	<b>337</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		-95.488	-87.566
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-50.488</b>	<b>-42.566</b>
Gæld til banker			269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.094	42.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>51.094</b>	<b>42.903</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>51.094</b>	<b>42.903</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>606</b>	<b>337</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

ingen

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0